?.r,w ATrg

e Fh‘g-ﬁ
5
Wppyo®

S

UNIVERSITA
ot SIENA

1240

UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIQ,
BORSE E PREMI DI LAUREA

bR Rep. 331/20 16
Prot.n. ¥ 75  del C”S‘/O}/("D’fé

CONFERIMENTO DI UNA BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE
STORICHE E DEI BENI CULTURALI DELL’'UNIVERSITA’ DI SIENA —~ RESPONSABILE TUTOR PROF.ssa MARZIA PIERI

IL RETTORE

- Viste le leggi sull'istruzione Universitaria e in particolare il D.Igs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni e
responsabilita degli organi di governo;

- vistala D.D.G. Rep. 887/2015 del 5 agosto 2015 che recepisce le modifiche apportate ail’art. 5 del D.D.A. Rep.
1081/2014 nella parte relativa ai requisiti di partecipazione alla selezione per il conferimento delle borse di
ricerca; :

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze storiche e dei beni culturali dell’University di Siena del
21 ottobre 2015, contenente la richiesta di istituzione di una borsa di studio per attivita di studio della durata di
& (sei} mesi, eventualmente rinnovabile, sotto la direzione del Tutor prof.ssa Marzia Pieri;

- visto il bando di concorso emanato con D.D.G. Rep. 1293/2015 del 26/11/2015 con il quale & stata istituita la
suddetta borsa finalizzata allo svoigimento di attivita di studio presso il Dipartimento stesso;

- vistala D.D.G. Rep. 140/2016 del 12/02/2016 con il quale & stata nominata la Commissione Giudicatrice;

- vistoil verbale delie operazioni concorsuali, redatto dalla Commissione Giudicatrice in data 24 febbraio 2016,
che prevede la data di inizio dellattivita da svoigere, compatibilmente con i tempi relativi alle procedure necessarie per il
conferimento della borsa stessa;

- vista la comunicazione della prof.ssa Marzia Pieri pervenuta in data 24 febbraio 2016 con la quale attesta che lo svolgimento
dell’attivita di ricerca prevista per la borsa in oggetto da parte del vincitore dott. Gianpiero Giglioni & pienamente
compatibile con I'attivita di insegnamento della quale il borsista & titolare in ragione del contratto di supplenza;

- vista la dichiarazione di accettazione della barsa rifasciata dal vincitore doit. Giglioni;

- accertata la disponibilita dei fondi scheda progetto - codice progetto n. 2271-2015-PM-FUNZ_001;

- effettuatii controlli previsti;

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare I'azione amministrativa;

DECRETA

Al Dott. Gianpiero Giglioni, nato a Chiusi (S1) il 25/07/1979, viene attribuita la borsa di studio per attivita diricerca
della durata di 6 (sei) mesi, del'importo di € 5.000,00= per svolgere attivita sul seguente argomento: "M teatro
povero di Monticchiello: un modello di teatrologia storica fra passato e futuro™;

La borsa di ricerca decorre al 15 marzo 2016 e avra termine il 14 settembre 2016.
L'attivita sara svolta sotto la direzione del Tutor prof.ssa Marzia Pieri presso il Dipartimento di scienze storiche e dei beni

culturali deil’Universita di Siena.

1di2



UNIVERSITA
o1 SIENA

1240

i pagamento della borsa sara effettuato in maniera sistematica con rate mensili posticipate, salvo diversa
disposizione.

Come previste all’art. 9 del bando di concorso, I'importo della suddetta borsa di ricerca si avvale dell’'esenzione
prevista dall’art. 4 comma 3 L 210/1998, cosi come chiarito dalla Risoluzione dell’Agenzia delie Entrate n. 120/E del

22/11/2010.
Nel caso in cui la normativa fiscale sia modificata durante il godimento della borsa, la beneficiaria sara

tempestivamente informata.

Siena, U? ?’?f‘ﬂ? Zﬂlﬁ

Visto del Responsabile del procedimento

Roberto Annarumi W -
Vol ol 4

{
Visto de| Djrdttore generale vicario

Giovanni|Cdlu

D.R. Rep. n. ’5”51/?0 /6 2di2



